
Contacto

Teléfono 913795448
Fax 913795449
Correo Electrónico uncodat@fn.mde.es

Dirección Postal

Avda. Pio XII 83
(28036) Madrid España
ES300

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 3504018031699
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 01-08-2018 a
las 14:47 horas.

Entidad Adjudicadora

Director de Abastecimiento y Transportes de la Jefatura de Apoyo Logístico de la Armada
Tipo de Administración Administración General del Estado
Actividad Principal 2 - Defensa
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
CIF S2815004C
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=FM%2F9ii40OlM%3D

Objeto del Contrato: Asistencia técnica para el mantenimiento de sistemas audiovisuales en el Cuartel
Genral de la Armada.- EXP 1885-18

Valor estimado del contrato 14.876,03 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 18.000 EUR.
Importe (sin impuestos) 14.876,03 EUR.

Clasificación CPV
72222300 - Servicios de tecnología de la información.

Plazo de Ejecución
120 Día(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Madrid
Código de Subentidad Territorial ES300

Dirección Postal

España

Adjudicado

Adjudicatario

GRUPO DESARROYA PROYECTOS Y SISTEMAS SLNE
NIF B84974781

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 14.866,84 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 17.988,88 EUR.

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=FM%2F9ii40OlM%3D


Ofertas recibidas 1

Motivación de la Adjudicación

Fecha del Acuerdo 01/08/2018

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=kE8yVUEdZwXnSoT X3z%2F7wA%3D%3D

ID ACM00930271120180801140824 |  2018-276096 | Wed, 01 Aug 2018 14:47:29:611 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
164781788127533259643336280878680045216 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=kE8yVUEdZwXnSoTX3z%2F7wA%3D%3D

